[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»

«СЕРЕГОВ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

169210,  Республика Коми,  Княжпогостский район, ул.Советская,30

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
4   февраля  2019 года.                                                                                              № 4 -24/7

Об исполнении обязанностей  главы муниципального  образования сельского  поселения  «Серёгово»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.2 статьёй 32  Устава муниципального образования сельского поселения «Серёгово»
 Совет сельского поселения «Серёгово»: РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение обязанностей  главы муниципального образования сельского поселения «Серёгово» (далее – сельское поселение) на Ешкилеву Ольгу Владимировну  – специалиста администрации сельского поселения «Серёгово»  до избрания нового главы сельского поселения.

2. Установить на период  исполнения обязанностей главы сельского поселения «Серёгово» Ешкилевой Ольге Владимировне  следующее денежное вознаграждение с ФОТ руководителя администрации сельского поселения «Серёгово»:

1) должностной оклад в размере 6026 руб;

2) ежемесячное денежное поощрение в размере 300%;

3) районный коэффициент и процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Коми.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Совета сельского поселения «Серёгово»                                    Т.Г. Каракчиева